Contrato nº 009/2018, celebrado com CELSO NEMÉZIO 
DE PAULA tendo como objeto a locação de 10 vagas cobertas, 
a serem utilizadas como estacionamento de carros oficiais da 
prefeitura Municipal de Paty do Alferes,  no valor mensal de R$ 
1.000,00 (Hum mil reais), perfazendo um valor total de R$ 
12.000,00 (Doze mil reais), com prazo de vigência de 12 (doze) 
meses, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 21 de janeiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 013/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Contrato nº 019/2019, celebrado com a empresa 
NEUZILANE SILVA LOPES 02121401750 tendo como 
objeto o fornecimeto de quentinhas ou pratos feitos, e 
refrigerantes (campanhas de vacinação), conforme solicitação 
Secretaria de Saúde,  no valor mensal estimado de R$ 264,60 
(Duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos), 
perfazendo o valor total de  R$ 2.646,00 (Dois mil, seiscentos e 
quarenta e seis reais), tendo prazo de vigência até novembro 
do presente ano, a partir data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 30 de Janeiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 020//2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Contrato nº 020/2019, celebrado com a empresa 
NEUZILANE SILVA LOPES 02121401750 tendo como 
objeto o fornecimeto de quentinhas ou pratos feitos, e 
refrigerantes (CAPS E Residência Terapêutica), conforme 
solicitação Secretaria de Saúde,  no valor mensal estimado de 
R$ 9.275,00 (Nove mil, duzentos e setenta e cinco reais), 
perfazendo o valor total de  R$ 18.550,00 (Dezoito mil, 
quinhentos e cinquenta reais), tendo prazo de vigência até 
Março do presente ano, a partir data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 30 de Janeiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

DECRETO   N.º 5.585  DE  25   DE  JANEIRO   DE    2019

[...]

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE 

A LEI Nº 2.517 DE 17 DE DEZEMBRO DE 

2018, 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar, por remanejamento, no orçamento 
vigente, na  importância de R$ 101.700,00 (Cento e um mil e setecentos reais). 

FONTE   =   001   R$ 101.700,00   (Ordinários Não Vinculados)      

ADMINISTRAÇÃO GERAL 
PROGRAMA DE TRABALHO: 
10.02.03.01.031.0001.2089 – Manutenção de Equipamentos de Informática 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.40.001 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – PJ R$            7.700,00